
令和８年 2 月１９日 

 

 

 

東京航空局ウェブサイトメンテナンスのお知らせ 

 

 

 

 東京航空局ホームページでは、システムの安定運用およびセキュリティ向上を目的とし

て、下記日程にてウェブサイトメンテナンス作業を実施いたします。 

   

 〇作業日程 

  令和 8 年 3 月 1 日（日）9:00 頃～ ウェブサイトメンテナンス 

   

  上記作業に伴い、3 月 1 日（日）に数時間程度、ホームページが閲覧できない時間帯が発

生する可能性があります。※作業の進捗状況により、停止時間が前後する場合があります。 

  また、本メンテナンスに伴い、トップページを除く各ページの URL が変更となります。 

ブックマークやお気に入り登録をされている場合は、メンテナンス終了後に再度ご登録いた

だきますようお願いいたします。 

 利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

担当：東京航空局総務部総務課 

TEL：03-5275-9292 


